
   
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Anvisningar för ansökan om medel för lokala 

samverkansinitiativ från de länsgemensamma medlen 

enligt Överenskommelse psykisk hälsa 2024 

 
Bilaga Överenskommelse psykisk hälsa 2024 

 

I år testas ett nytt förfarande under insatsområde barn och unga samt 

suicidprevention. En pott har allokerats där kommun/er och region ansöker om medel 

för lokala samverkansinitiativ, det kan handla om gemensamma projekt, insatser och 

aktiviteter. Styrgruppen för länschefsnätverket gör därefter ett urval bland inkomna 

ansökningar och rekommenderar beslut om tilldelning av medel till dess alla medel är 

förbrukade. Vägledande för urvalet kommer vara hur väl ansökan ligger i linje med 

respektive prioriterade område i överenskommelsen.  

  

Pott 1: Barn och unga 

  

Lokal samverkan mellan kommun och region för att främja psykisk hälsa, förebygga 

psykisk ohälsa och suicid avseende barn och unga  

  

Medel som finns i potten är: 2 818 958 kr 

  

I överenskommelsen se 3.1 Prioriterat område: Ett utvecklat arbete för att främja 

psykisk hälsa, förebygga psykisk ohälsa och suicid bland barn och unga samt insatser 

för att stärka första linjens vård och barn- och ungdomspsykiatrin 
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Pott 2: Suicidprevention 

  

Lokal samverkan mellan kommun och region för att främja psykisk hälsa, förebygga 

psykisk ohälsa och suicid 

  

Medel som finns i potten: 2 838 786 kr 

  

I överenskommelsen se 3.5 Prioriterat område: Ett stärkt och utvecklat suicidpreventivt 

arbete  

  

   

I ansökan ska följande framgå:  

  

 Vilken pott som ansökan avser (1 eller 2) 

 En övergripande budget (beskrivs eller bifogas) 

 Kontaktperson och kontaktuppgifter (namn, titel, mail, telefon, organisation) 

 Vilka huvudmän och verksamheter som ingår från kommun/kommuner och 

region 

 En beskrivning av samverkansinitiativet och hur det knyter an till det prioriterade 

området i överenskommelsen. Vilken/vilka insatser kommer bedrivas? 

 Vad är målet med insatsen? 

 Vilken är målgruppen och hur kommer det bidra till att främja psykisk hälsa för 

olika grupper av kvinnor, män, flickor, pojkar och personer av annan 

könsidentitet? 

 Hur kommer arbetet att följas upp? Kom ihåg att använd könsuppdelad statistik 

om möjligt.  

  

Ansökan skickas till rss.dalarna@regiondalarna.se 

 

Beslut fattas löpande av styrgruppen. 

 

Arbetet ska återrapporteras senast 31 december 2024.  
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